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

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 50,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

L'immobile è ubicato in una palazzina storica con muri perimetrali di spessore importante e una irregolarità 
delle forme interne. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 13/05/1980 al 05/02/2014 ##XXXXX## nata a Racconigi il 
11/09/1923 

Catasto Fabbricati 
Fg. 51, Part. 329, Sub. 8 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 41 mq 
Rendita € 631,01 
Piano terra 
Graffato 329 

Dal 06/02/2014 al 17/08/2025 ##XXXXX## nata a Bra il 08/02/1977 Catasto Fabbricati 
Fg. 51, Part. 329, Sub. 17 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 38 mq 
Superficie catastale 50 mq 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 

8 di 41  

 

Rendita € 584,84 
Piano terra 
Graffato 329 

 

Si precisa che è stato indicato l'evoluzione dei dati catastali nel tempo relativo all'immobile del LOTTO, oggetto 
di perizia. Dal 1980 al 1992 vi erano altri soggetti comproprietari oltre alla sig.ra XXXXX. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 51 329 17  C1 4 38 mq 50 mq 584,84 € terra 329 

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

51 329          

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

PRECISAZIONI 

APE LOCALE COMMERCIALE- LOTTO 1:  
è stata redatta nuova Attestato di Prestazione Energetica identificabile con il codice identificativo: 2025-
110797-0007 con validità fino al 31/12/2026 
 

STATO CONSERVATIVO 

Il locale internamente è ben conservato e funzionale. Mentre la palazzina avrebbe bisogno di un intervento di 
manutenzione straordinaria per ripristinare e riqualificare le parti comuni, le facciate (interne al cortile 
soprattutto) e sulla strada ed eventuale copertura. 
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PARTI COMUNI 

Il sottoscritto perito precisa che attualmente la palazzina in cui sono ubicati i 3 beni facenti parte dei rispettivi 
3 LOTTI sono inseriti all'interno di una palazzina storica in cui vi sono altre proprietà di soggetti terzi senza 
che vi sia un amministratore a gestire il complesso. Pertanto si tiene a sottolineare che vi sono PARTI COMUNI 
come il vano scala, cortile comune, androne e sotto scale (dove vi sono i contatori della luce) e una terrazza 
all'ultimo piano che funge da copertura piana oggetto di recenti interventi d'impermeabilizzazione che aveva 
visto coinvolti tutti i proprietari della suddivisione delle spese. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

Come precisato nel punto delle parti comuni, vi sono relativi passaggi ad uso dei condomini per raggiungere 
tali zone e quanto meglio potrà essere stato indicato nei vari atti notarili presenti. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

La palazzina fa parte di un corpo costruito in linea posizionato ad angolo del complesso e tale edificazione fa 
parte del centro storico del paese di Racconigi. 
Pertanto la struttura delle fondazioni possono essere in pietra e successivamente la struttura che si eleva è 
mista mattoni, pietre, cemento in riferimento ai vari interventi eseguiti negli anni sul fabbricato stesso per la 
sua manutenzione. 
Internamente il negozio è costituito da pavimento piastrellato in gres porcellanato di fattura recente, gli infissi 
in alluminio anch'essi posati in periodo abbastanza recente; le pareti sono rasate e intonacate così come il 
soffitto. Le vetrine, esternamente, sono protette da serrande a soffietto in alluminio che scorrono lateralmente 
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
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• XXXXX (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• XXXXX (Proprietà 1/1) 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 

14 di 41  

 

CONFINI 

in merito ai confini della particella n. 329 del foglio 51 questa confina a: 
NORD con la particella 400 (passaggio) 
EST con particella 330 
SUD con particella 328 
OVEST con la via principale Principessa Jolanda. 
 
Per quanto riguarda invece l'immobile, appartamento, questo confina a: 
NORD con la particella 400 (passaggio) 
EST con cortile e altra unità 
SUD con il vano scala della palazzina  
OVEST con la via principale Principessa Jolanda. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 67,55 mq 75,00 mq 1 75,00 mq 2,50 m 1 

Balcone scoperto 4,90 mq 4,90 mq 0,3 1,47 mq 0,00 m 1 

Totale superficie convenzionale: 76,47 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 76,47 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

L'altezza interna dell'appartamento è di 2,50 cm 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 13/05/1980 al 22/01/1992 ##XXXXX XXXXXnata a RACCONIGI (CN) 
il 18/09/1923 XXXXX* (1) Proprieta' 
1/2 fino al 23/01/1992 2 PANSA Enrico 
nato a MURELLO (CN) il 20/05/1916 
XXXXX* (99) Da verificare 1/2 prop fino 
al 23/01/1992## 

Catasto Fabbricati 
Fg. 51, Part. 329, Sub. 10 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 0,30 
Piano T-1 
Graffato 329 

Dal 23/01/1992 al 29/09/1992  ##XXXXX nata a RACCONIGI (CN) il 
11/09/1923 XXXXX* (1) Proprieta' 
30/36 fino al 30/09/1992 2 PANSA 
XXXXXnata a BRA (CN) il 25/09/1925 
XXXXX* (1) Proprieta' 1/36 fino al 
30/09/1992 3 PANSA Giovanna nata a 
MURELLO (CN) il 23/09/1914 XXXXX* 
(1) Proprieta' 1/36 fino al 30/09/1992 
4 PANSA Luigi nato a BRA (CN) il 
22/10/1923 XXXXX* (1) Proprieta' 1/36 

Catasto Fabbricati 
Fg. 51, Part. 329, Sub. 10 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4,5 vani 
Rendita € 30,00 
Piano 1 
Graffato 329 
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fino al 30/09/1992 5 PANSA Maria 
Arcangela nata a MARENE (CN) il 
04/04/1932 XXXXX* (1) Proprieta' 1/36 
fino al 30/09/1992 6 PANSA Mario nato 
a MARENE (CN) il 14/08/1936 XXXXX* 
(1) Proprieta' 1/36 fino al 30/09/1992 
7 PANSA Michele nato a MARENE (CN) il 
06/08/1929 XXXXX* (1) Proprieta' 1/36 
fino al 30/09/1992## 

Dal 30/09/1992 al 20/03/2017 ##XXXXX Catterina nata a RACCONIGI 
(CN) il 18/09/1923 XXXXX* (1) 
Proprieta' 1/1 fino al 21/03/2017## 

Catasto Fabbricati 
Fg. 51, Part. 329, Sub. 10 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4,5 vani 
Rendita € 30,00 
Piano 1 
Graffato 329 

Dal 21/03/2017 ad OGGI ## XXXXX nata a BRA (CN) il 
08/02/1977 XXXXX* (1) Proprieta' 
1/1## 

Catasto Fabbricati 
Fg. 51, Part. 329, Sub. 10 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Superficie catastale 92 mq 
Rendita € 258,23 
Piano 1 
Graffato 329 

 

I dati catastali corrispondono allo stato reale dei luoghi, si precisa che il numero civico indicato al catastato è 
il 7 mentre sulla porta d'ingresso principale vi è segnato il numero 21. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 51 329 10  A3 2 5 vani 92 mq 258,23 € 1 329 
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